平成19年10月31日

各 位
住 所 東京都中央区京橋二丁目14番1号
会 社 名 株 式 会 社 ネ ッ ト イ ン デ ッ ク ス
代表者の役職氏名 代表取締役執行役員社長 鵜 野 正 康

 （コード番号：6634）

問 い 合 わ せ 先 取締役執行役員経理財務部担当 土 屋 昌 司

電 話 番 号 ０ ３ － ５ ２ ５ ０ － ７ ２ ０ ０ ㈹

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成19年10月26日開催の取締役会において、平成19年10月26日付をもって下記のとおり

人事異動を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

【執行役員人事】

新任

氏名 新役職名

長沢 雄次
執行役員

管理部門担当

以上